

**SCHEDULE FOR APPLICATION VERIFICATION FOR THE POST OF
JUNIOR EXECUTIVE (FINANCE)
UNDER ADVERTISEMENT NO. 03/2023 (Post Code-04)
ON 12.12.2023, 13.12.2023 & 14.12.2023**

**VENUE: BOARD ROOM 'A' BLOCK, 3rd FLOOR, AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
CORPORATE HEAD QUARTERS, RAJIV GANDHI BHAWAN
SAFDARJUNG AIRPORT, NEW DELHI-110003**

S. No.	Roll No.	Candidate's Name	Date	Time
1	1154000003	MAHESHWAR KUMAR REDDY BAVIKATI VIRA	12.12.2023	10:00 AM
2	1184000029	SUMA NUNNA	12.12.2023	10:00 AM
3	1194000074	PENTAPATI ANURADHA	12.12.2023	10:00 AM
4	1724000010	NEERAJ K	12.12.2023	10:00 AM
5	1784000164	SATYAM SHUKLA	12.12.2023	10:00 AM
6	1844000030	AADIL IRFAN SHAIKH	12.12.2023	10:00 AM
7	1874000026	CHIRAG	12.12.2023	10:00 AM
8	1874000134	PRANALI PRAKASH HALDANKAR	12.12.2023	10:00 AM
9	1874000153	RAHUL RAMBARAN PRAJAPATI	12.12.2023	10:00 AM
10	1874000184	JATIN ARORA	12.12.2023	10:00 AM
11	1874000278	NIRAJ SAMBHA CHOUNDE	12.12.2023	10:00 AM
12	1874000308	PAWAN RAMDEV PRAJAPATI	12.12.2023	10:00 AM
13	1874000325	NEHA SACHIN SALVI	12.12.2023	10:00 AM
14	1894000030	POOJA DILIP JAGWANI	12.12.2023	10:00 AM
15	1904000073	SANKET SANDEEP KUNJIR	12.12.2023	10:00 AM
16	1904000157	GOURI BALWANT BABAR	12.12.2023	10:00 AM
17	1954000035	BANIT GUPTA	12.12.2023	10:00 AM
18	1954000106	PRATEEK SHARMA	12.12.2023	10:00 AM
19	1954000160	GAUNIQ SINGH	12.12.2023	10:00 AM
20	1954000210	MADHAV JHANWAR	12.12.2023	10:00 AM
21	1954000250	NAMAN JAIN	12.12.2023	02:00 PM
22	1954000263	VISHALI	12.12.2023	02:00 PM
23	1954000338	ATUL KUMAR MISHRA	12.12.2023	02:00 PM
24	1964000142	SHIVAM AGGARWAL	12.12.2023	02:00 PM
25	1964000150	CHITRRISHA	12.12.2023	02:00 PM
26	1964000194	DHARMESH SARASWAT	12.12.2023	02:00 PM
27	1994000049	SHIVAM GUPTA	12.12.2023	02:00 PM
28	2174000020	HONEY GOYAL	12.12.2023	02:00 PM
29	2174000041	NISHA GUPTA	12.12.2023	02:00 PM
30	2174000134	RAJAT BANSAL	12.12.2023	02:00 PM
31	2174000174	KUMKUM GOUR	12.12.2023	02:00 PM
32	2174000188	MOHIT JOSHI	12.12.2023	02:00 PM
33	2324000014	HARISH KUMAR BOTU	12.12.2023	02:00 PM
34	2394000026	RISHABH SINGHAL	12.12.2023	02:00 PM
35	2394000028	SAGAR AHUJA	12.12.2023	02:00 PM
36	2454000123	SAURABH DINESHCHANDRA TIWARI	12.12.2023	02:00 PM
37	2474000010	SAKSHAM SINGHAL	12.12.2023	02:00 PM
38	2544000027	INGIT DAS	12.12.2023	02:00 PM
39	1174000009	AISWARYA PALLEKONDA	12.12.2023	02:00 PM
40	1464000017	NITIN KUMAR	12.12.2023	02:00 PM

Contd.../2

41	1954000143	ANNU RANI	13.12.2023	10:00 AM
42	1954000314	MANASI DIPAK KABRA	13.12.2023	10:00 AM
43	1994000046	ANKUSH JAIN	13.12.2023	10:00 AM
44	1994000050	TUSHAR	13.12.2023	10:00 AM
45	2174000067	RAHUL SHARMA	13.12.2023	10:00 AM
46	2174000077	SANDEEP KUMAR SHARMA	13.12.2023	10:00 AM
47	2174000096	AYUSH AGARWAL	13.12.2023	10:00 AM
48	2184000011	SWATI SARASWAT	13.12.2023	10:00 AM
49	2324000097	SRIKANTH REDDY DONTAM	13.12.2023	10:00 AM
50	2324000153	SAIKUMAR MURARISHETTI	13.12.2023	10:00 AM
51	2454000031	JEET GUPTA	13.12.2023	10:00 AM
52	1134000010	SAITEJA NALLU	13.12.2023	10:00 AM
53	1174000029	SAI PRASANTH BURUGULA	13.12.2023	10:00 AM
54	1184000020	KURMA TIRUMALA UDAY KUMAR	13.12.2023	10:00 AM
55	1184000061	PONNADA SUNIL KUMAR	13.12.2023	10:00 AM
56	1334000021	AMAN YAGANLWAR	13.12.2023	10:00 AM
57	1354000013	AMITESH YADAV	13.12.2023	10:00 AM
58	1384000100	VANDRA RAHUL SANJAYBHAI	13.12.2023	10:00 AM
59	1464000026	SUNIL BAGRI	13.12.2023	10:00 AM
60	1574000037	SHALU KUMARI	13.12.2023	10:00 AM
61	1744000048	AJITH K A	13.12.2023	02:00 PM
62	1874000083	PANKAJ KUMAR MAHTO	13.12.2023	02:00 PM
63	1874000266	ROHIT SUNAY LAD	13.12.2023	02:00 PM
64	1874000330	SANKET SUNIL BARI	13.12.2023	02:00 PM
65	1954000177	ROHAN SINGH	13.12.2023	02:00 PM
66	1954000337	RAJAT SAINI	13.12.2023	02:00 PM
67	1954000390	DHAWAL SOLANKI	13.12.2023	02:00 PM
68	1964000212	HIMANSHU KUMAR CHHIPA	13.12.2023	02:00 PM
69	1974000036	PANKAJ KASANA	13.12.2023	02:00 PM
70	1994000063	SIMRAN SAINI	13.12.2023	02:00 PM
71	2104000004	JASHANPREET SINGH GILL	13.12.2023	02:00 PM
72	2164000010	NAKUL BHATI	13.12.2023	02:00 PM
73	2174000007	DINESH KHICHAR	13.12.2023	02:00 PM
74	2174000045	NEELISHA CHOUDHARY	13.12.2023	02:00 PM
75	2174000158	RAMIT SAIN	13.12.2023	02:00 PM
76	2194000002	NIRANJANA KUMARI	13.12.2023	02:00 PM
77	2194000018	VINAY VARYANI	13.12.2023	02:00 PM
78	2224000256	PRADEEP D	13.12.2023	02:00 PM
79	2224000308	VIDHYA A	13.12.2023	02:00 PM
80	2284000027	PRAVEEN M	13.12.2023	02:00 PM
81	2324000087	SELVA KRISHNA R	14.12.2023	10:00 AM
82	2334000008	SANGISHETTI SHIVA KUMAR	14.12.2023	10:00 AM
83	2384000005	SHUBHAM GUPTA	14.12.2023	10:00 AM
84	2464000045	AKSHAY SONI	14.12.2023	10:00 AM
85	2554000003	PERAMASANI NAGARAJU	14.12.2023	10:00 AM

86	1324000039	NIRBHAY SINGH	14.12.2023	10:00 AM
87	1384000045	NILESHKUMAR JAYANTIBHAI PARMAR	14.12.2023	10:00 AM
88	1764000136	VINOD GOGIYA	14.12.2023	10:00 AM
89	1784000095	AJAY SADH	14.12.2023	10:00 AM
90	1884000045	PRAJAKTA VINODKUMAR FULZELE	14.12.2023	10:00 AM
91	1884000150	RAHUL ATULKAR	14.12.2023	10:00 AM
92	1884000164	MAULIK SUNIL THOOL	14.12.2023	10:00 AM
93	1954000215	HIMANSHU	14.12.2023	10:00 AM
94	1954000319	NIKHIL ANAND	14.12.2023	10:00 AM
95	1984000042	NIDHI VAID	14.12.2023	10:00 AM
96	2194000001	SUBHAM	14.12.2023	10:00 AM
97	2324000242	ARVIND KUMAR	14.12.2023	10:00 AM
98	2504000019	SAGAR KANOJIA	14.12.2023	10:00 AM
99	1164000011	RAMESH DORA SARAPU	14.12.2023	10:00 AM
100	1884000068	KAMLESH KRISHNA KAYARWAR	14.12.2023	10:00 AM
101	1954000075	NIKITA	14.12.2023	02:00 PM
102	2154000007	MAYUR PANWAR	14.12.2023	02:00 PM
103	2324000339	RAVIKUMAR BHUKYA	14.12.2023	02:00 PM
104	1514000002	PALAK ARORA	14.12.2023	02:00 PM
105	1584000001	BELLARY YASWANTHA KUMARI	14.12.2023	02:00 PM
106	1734000001	ARAVIND SASI	14.12.2023	02:00 PM
107	1974000001	DEEPAK ARORA	14.12.2023	02:00 PM
108	1844000001	SARANG NITIN BORSE	14.12.2023	02:00 PM
109	1954000007	SAMYAK JAIN	14.12.2023	02:00 PM
110	2164000002	NITISH GIRDHAR	14.12.2023	02:00 PM

आपको परामर्श दिया जाता है कि आवेदन सत्यापन के समय आप कॉल लैटर तथा कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट के लिए प्रवेश पत्र के साथ निम्नलिखित प्रमाण पत्र **मूल रूप** में लाएं ताकि आपकी आयु, शैक्षणिक / व्यवसायिक योग्यता, अनुभव, जाति प्रमाण पत्र, दिव्यांगता प्रमाण पत्र आदि का सत्यापन किया जा सके। अनुपस्थित होने पर या प्रमाण पत्र प्रस्तुत न करने पर आपकी उम्मीदवारी अंतिम चयन के लिए मान्य नहीं होगी।

At the time of Application Verification, you are advised to bring following certificates **in ORIGINAL** along with the **Call Letter** and **Admit Card** of Computer Based Test for verification of your Age, Educational / Professional Qualifications, Experience, Caste Certificate, Disability Certificate etc. In case of your absence or non-production of certificates, your candidature will not be considered for final selection: -

- आयु के प्रमाण के रूप में माध्यमिक स्कूल अंक तालिका और प्रमाण पत्र जिसमें जन्म तिथि का उल्लेख हो Secondary School Marksheet and Certificate indicating Date of Birth as proof of Age
- उच्च माध्यमिक स्कूल अंक तालिका और प्रमाण पत्र / Higher Secondary School Marksheet and Certificate
- स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री/ व्यवसायिक योग्यता प्रमाण पत्र जैसा लागू हो / Bachelors' / PG Degree/ Professional Qualification Certificates as applicable
- स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री / व्यवसायिक योग्यता परीक्षा के वर्षवार / समेकित मार्कशीट जैसा लागू हो Year-wise / Consolidated mark sheets of Bachelors' / PG Degree/ Professional Qualification Examination as applicable
- एमबीए या प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा के मामले में, यदि डिग्री में उल्लेख नहीं किया गया है, तो विश्वविद्यालय / संस्थान से वित्त में विशेषज्ञता को स्पष्ट रूप से निर्दिष्ट करने वाला प्रमाण पत्र।

In case of MBA or Post Graduate Diploma in Management, a certificate from University / Institution clearly specifying the specialization in Finance, if not mentioned in the degree.

- विश्वविद्यालय / संस्थान द्वारा जहां डिग्री में सीजीपीए / ओजीपीए अंकित किया जाता है, इसे सत्यापन हेतु उम्मीदवार को अपनाए गए मानदंडों के अनुसार अंक के बराबर प्रतिशत का संकेत देने वाला दस्तावेज़ आवेदन सत्यापन के समय प्रस्तुत करना होगा

Wherever CGPA / OGPA in a degree is awarded, the candidate will have to produce document indicating equivalent percentage of marks as per norms adopted by the University / Institute at the time of application verification

- एससी, एसटी, ओबीसी (नॉन क्रीमी लेयर) जाति प्रमाण पत्र, ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र, भूतपूर्व सैनिक प्रमाणपत्र, दिव्यांगता प्रमाणपत्र और अप्रेंटिस प्रमाणपत्र (जिन्होंने सफलतापूर्वक एएआई में एक वर्ष का प्रशिक्षण पूरा किया है), यदि लागू हो Caste Certificate of SC, ST and OBC (Non-Creamy Layer), EWS, Ex-Servicemen Certificate, Disability Certificate & Apprenticeship Certificate (who have successfully completed one-year Training in AAI), if applicable
- केन्द्रीय सरकार की सेवा में नियुक्ति के लिए निर्धारित प्रपत्र में ओबीसी (नॉन क्रीमी लेयर) के लिए वैध जाति प्रमाण पत्र **[वित्तीय वर्ष 2023-2024 में जारी]**

Valid Caste Certificate for OBC (Non-Creamy Layer) **[issued during F.Y. 2023-2024]**, in the format prescribed for Recruitment to Central Govt. Services

- निर्धारित प्रारूप में वैध ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र **[वित्तीय वर्ष 2023-2024]**

Valid EWS Certificate in the prescribed format **[F.Y. 2023-2024]**

वैध अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति और विकलांगता प्रमाण पत्र **[04.09.2023 को या उससे पहले जारी]**

Valid Scheduled Caste, Scheduled Tribe and Disability Certificate **[issued on or before 04.09.2023]**

नोट: स्वीकार्य आरक्षण प्रमाणपत्रों के लिए, कृपया विस्तृत विज्ञापन संख्या 03/2023 देखें जो एएआई की वेबसाइट पर उपलब्ध है। (<https://www.aai.aero/en/recruitment/release/365082>)

Note: For acceptable reservation certificates, please refer Detailed Advt. No. 03/2023 available on AAI website. (<https://www.aai.aero/en/recruitment/release/365082>)

- यदि केन्द्रीय सरकार, राज्य सरकार, स्वायत्त निकाय या सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम में कार्यरत हो तो वर्तमान नियोक्तर से **अनापत्ति प्रमाण पत्र** (अन्य दस्तावेज जैसे चयन की स्थिति में इस्तीफा देने की वचनबद्धता, एनओसी / इस्तीफे के आवेदन की प्रतिलिपि, अनुभव प्रमाण पत्र आदि को एनओसी के स्थान पर स्वीकार नहीं किया जाएगा)

NO OBJECTION CERTIFICATE from the present Employer if working in Central Govt., State Govt., Autonomous body or Public Sector Undertaking (Other documents such as undertaking to resign in the event of selection, acknowledged copy of applied NOC/Resignation, Experience Certificate etc. shall not be considered in place of NOC)

- एएआई में प्रारंभिक नियुक्ति पर परिवीक्षा पूरी होने की पुष्टि (विभागीय कर्मचारियों द्वारा आयु में छूट का दावा करने के मामले में)

Confirmation of completion of probation on initial appointment in AAI (in case of departmental employees claiming age relaxation)

- जिस अवधि के लिए आप संबंधित संगठन (संगठनों) से अनुभव का दावा कर रहे हैं, उसके लिए सहायक दस्तावेज जैसे वेतन पर्ची / फॉर्म-16/ आईडी कार्ड / ऑफर लेटर / जॉइनिंग लेटर

Supporting documents like Salary Slip / Form-16 / ID Card / Offer Letter / Joining Letter of the period for which you are claiming experience from concerned organization(s)

- वोटर आई डी/आधार/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट आदि कोई एक पहचान पत्र मूल रूप में

One ID proof in ORIGINAL i.e. Voter ID/Aadhar/Driving License/Passport etc.

- उपर्युक्त सभी दस्तावेजों की फोटो कॉपी का एक सेट (सेल्फ अटेस्टेड) मूल रूप के साथ

One set (self-attested) photocopy of all the above documents along with originals

- दो पासपोर्ट साइज फोटो / 02 Passport size photographs

2. आपको यह परामर्श दिया जाता है कि आप आवेदन सत्यापन में भाग लेने हेतु तभी आएं, जब आपके पास ऊपर उल्लिखित दस्तावेज मूल रूप में हों और आप विज्ञापन में दिए गए पात्रता मापदंडों को पूरा करते हों।

You are advised to come for the application verification only if you carry the above-mentioned documents in Original and also if you are meeting the eligibility criteria as per the Advertisement.

3. यदि आप विज्ञापन में दी गई किसी भी शर्त को पूरा नहीं करते हैं अथवा ऊपर उल्लिखित दस्तावेजों में से कोई एक भी दस्तावेज सत्यापन हेतु मूल रूप से उपलब्ध करने में असमर्थ रहते हैं तो आपकी उम्मीदवारी अंतिम चयन के लिए मान्य नहीं होगी ।

Your candidature will NOT be considered for selection, in case you do not fulfill any of the conditions in the Advertisement or if you fail to produce any one of the above listed documents in original for verification.

4. आवेदन सत्यापन की तिथि, समय और स्थान में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा ।
No request for change of Date, Time and Venue for Verification of Application will be entertained.

5. रेल/बस द्वारा तथा मार्ग की एक तरफा दूरी 80 कि.मी. से अधिक होने पर, यात्रा का प्रमाण उपलब्ध कराने पर आपको निकटतम मार्ग से एसी-।। टियर(राजधानी एक्सप्रेस सहित) अथवा वास्तविक बस किराए का भुगतान इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से किया जाएगा । यात्रा भत्ते का दावा करने के लिए निम्नलिखित दस्तावेज जमा करने होंगे:

- मूल टिकट/ई-टिकट का प्रिंट-आउट
- जिस बैंक खाते में राशि स्थानांतरित की जानी है, उसका रद्द चेक

You will be reimbursed AC II Tier fare (including Rajdhani Express) or actual Bus fare by shortest route through internet banking transfer/payment **on production of proof of travel**, provided the distance travelled by Rail/Bus each way exceeds 80 Kms. Following documents shall have to be submitted for claiming the Travelling Allowance:

- Original Tickets/ Print-out of e-tickets
- Cancelled cheque of the bank account to which the amount is to be transferred

नोट: उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर गृह मंत्रालय द्वारा जारी किए गए COVID उपयुक्त व्यवहार और निर्देशों का पालन करें ।

NOTE: Candidates are advised to follow COVID appropriate behaviour and instructions issued by Ministry of Home Affairs from time to time.
